УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 06 12 2016 №1750

Состав комиссии по проведению смотра-конкурса на звание «Лучший новогодний двор»

Галушкин В.В. - первый заместитель мэра города Йошкар-Олы, председатель комиссии; Сайфуллин И.Г. исполняющий обязанности руководителя управления городского хозяйства администрации «Город Йошкар городского округа Ола», заместитель председателя комиссии; Рочняк М.В. главный специалист отдела жилищнокоммунального хозяйства управления городского хозяйства администрации городского округа «Город Йошкар-Ола», секретарь комиссии; Ершов В.Г. начальник городского дизайна И ландшафтной архитектуры, главный художник города Йошкар-Олы; Зубкова Т.В. начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства городского хозяйства управления администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»; Мухортов С.А. - председатель комитета по физической культуре администрации городского спорту округа И «Город Йошкар-Ола»; Соловьева О.С. председатель комитета ЭКОЛОГИИ и природопользования администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»;

- начальник управления культуры администрации

городского округа «Город Йошкар-Ола».

Хрулев В.М.